CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINA
Palácio do Poder Legislativo “Vereador José Corrêa Gomes”

Av. Cel. Oliveira Motta, 715, Centro – C.P. 81 – CEP: 86430-000 – Fone: (43) 3534-1220
site:www.santoantoniodaplatina.pr.leg.br – e-mail: camarasap@uol.com.br

Ofício n.º 96/2023 Santo Antônio da Platina, 20 de junho de 2023.

Assunto: Encaminha Requerimento.

Senhor Coordenador,

Encaminhamos a Vossa Senhoria para conhecimento e providências

necessárias, o Requerimento nº 303/2023, de autoria do Vereador Luciano de Almeida
Moraes, o qual foi aprovado por unanimidade nesta Casa de Leis, em Sessão realizada no
último dia 19 de junho de 2023.

Atenciosamente,

EDSON MUNIZ GONÇALVES
Presidente da Câmara Municipal

Ao Ilustríssimo Senhor
Vinícius França Albano de Paula
Coordenador Censitário Subárea
Santo Antônio da Platina – Paraná